关于停售城市定制型商业住院医疗保险等

3款个人短期健康保险产品的公告

按照中国银保监会办公厅《关于规范短期健康保险业务有关问题

的通知》（银保监办发〔2021〕7号）要求，现将公司近期停售注销的

3款个人短期健康保险产品公告如下。

序号 停售产品名称
停售

原因
停售时间 后续服务措施

1 城市定制型商业住院医疗保险
修订

停售

2023 年 3

月 16 日

已生效保单继

续有效，公司

按原合同约定

提供服务

2 附加救护车车费保险（互联网专属） 同上 同上 同上

3 附加特定药品医疗费用保险 同上 同上 同上

注：修订停售指公司根据监管要求对原条款进行修订完善以更好地满足客户需

求，完善后产品将重新上线，原条款不再继续销售。

锦泰财产保险股份有限公司

2023年 3月 22日